ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND-TCCB Sa Đéc, ngày     tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc chuyển công tác đối với viên chức

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/9/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND, ngày 15/8/2019 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Tháp ban hành quy định phân cấp, phân công về quản lý tổ chức bộ

máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan hành chính, đơn

vị sự nghiệp công lập, các Hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố tại Công

văn số 638/GDĐT ngày 28 tháng 7 năm 2023 và đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ

Thành phố tại Tờ trình số 822/TTr-PNV ngày 01 tháng 8 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chuyển công tác bà Lê Thị Ngọc Hân, Viên chức Trường Tiểu học

Kim Đồng, thành phố Sa Đéc đến nhận công tác tại Trường Tiểu học Trưng

Vương, thành phố Sa Đéc. Nhiệm vụ cụ thể của bà Lê Thị Ngọc Hân do Hiệu

trưởng Trường Tiểu học Trưng Vương phân công.

Lương và các chế độ, chính sách khác (nếu có) được thực hiện theo quy

định hiện hành.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Thành phố, Trưởng phòng Nội

vụ Thành phố, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch Thành phố, Trưởng phòng Giáo

dục và Đào tạo Thành phố, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Trưng Vương, Hiệu

trưởng Trường Tiểu học Kim Đồng và bà Lê Thị Ngọc Hân chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND Thành phố;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố;

- Trường Tiểu học Trưng Vương;

- Trường Tiểu học Kim Đồng;

- Lưu: VT, P. Nội vụ.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hon

		2023-08-03T09:30:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T16:37:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T16:37:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T16:40:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!